D 4 burg.
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prepofitus de Bernotve &c. Datum in ciui- 

Sicbufen tate predida anno domini M CCC XXXVII in 
die beati Gally,

Collatio

StendaL

Salus 
T flandi.

, NVM. LXVI.
Ouuint&c. Quod nos lvd, &c. Tenebimur 

"* debemus & uolumus difcretis uiris Nvco- W-ofratribus di^is Byfmark, X 

Ny. fy Rui. tl\ no{trc Stcmdal cimbus fidelibus noftris dile- 
kino devis- conferre in cenfude precaria uille ai&aArns-

, berg odo frufta cum dimidio annue penGonis, 

collatio ad 
nos per magnifici principis ottonis ducis Brunf- 
ivicenfis farorii nofiri karijfimi decelfum deuoluta 
fuerit quiete & pacifice poflidenda. Referuata 
tamen nobis heredibus & fuccefloribus noftris 
dum uolumus uel uoluerint di<ftos redditus pro 
oduaginta marcis argenti minus duabis marcis 
redimendi plenaria facultate. In cuius &c.

v . nvai LXVII.
I VD fing"l» & uniuerGs&c. Beniuolen- 

an. i^y. tia noftra principis poterit fi decreuerit pro- 
impuberiy lem impuberem nondum etutis debite exiftentem 
Dan habilitare defe^umque etutis fue fupplere & adeo

habilem facere ac fi ad annos fue diferetionis o- 
mnimode perueniffet. Sane cum Iohannes filius 
nobilis uiri Iohannis dsBuch capitanei noftri ge
neralis dileifti impuber & minor annis exiftens fibi 
cum inflantia defectum etatisfue per nos requifi- 
ent adimpleri, ipfius requifitionibus inflantibus 

«ww^prin annuimus iuxta uota premiflum defe&um fibi ex 
cipis pro. mera heniuolentia aucloritate & confenfii ferendi 

d°mini Romani Imperatori

petitoris, ii0^n diam uirtute propria fup-

plemus
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plemus & habilitamus eundem ad omnes adus 
faciendos ac fi maturo & debito etatis j^atio poti- 
vetur. Ita quod fit fui iuris & quod neque fub 
noftra neque fuorum agnatorum tutela fuppona- 
tur inuitus. Volentes etiam quod milites & mi
litares ceterique quicunque ab ipfo domino IoT 
hanne ^Buch predido infeodati & feoda haben
tes, fi eundem dominum Iohannem de Buch de
cedere, quod abfit contigerit, ftatim feoda 
ab ipfo lobanne filio fuo recipiant & teneant fihi- 
quc tamquam domino fuo fideliter obediant & ' 
intendant Debemus etiam ab ipfo lobanne fiiis- 
que fratribus, fi quos habuerit, fi dominus Io-in 
hannes ipfius progenitor, quod abfit deceflerit,militia, re^ 
munitiones, cafira & bona quecunque libi per nos^^^w» 
& noftro nomine obligata reemere dum uolumus 
pro fumma & quantitate in literis fuis contentis 
& fecundum continentiam earundem. Si uero 
iple Iohannes fratribus non derelidtis decederet, 
ex tunc a filiabus ipfius domini Iohannis caftra 
munitiones & bona predida veemere poterimus 
dum uoluerimus heredesque & fucceflores no
ftri poterunt, dum noluerint, pro quantitate in 
ipfarum literis contenta qualem etiam prerogati-* 
uam cum fratribus fi quos habuerint in proprieta* 
te predidi domini Iohannis contra forores ero
gamus, contradidione qualibet quiefeente. Con
tulimus etiam fibi fuisque ueris heredibus & pre
fentibus conferimus mericam didam uulgariter 
dy Intege heyde cum fingulis fuis pertinendis & 
diftindionibtis, que ^cfoffato ufque ad litus a- 
que dide Tanger procedunt & a nemore Tanges 
usque ad Albiam diriguntur, quam etiam pro 
CCC. marcis argenti Brandenb^ reemere poteri<® 
mus ao-ipfo uel iuis heredibus quibuscunque pei’